РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т « 2 0 1 9  г .  №
г. Калининград

О переходе на летний режим работы
по уборке городских территорий

В целях приведения территорий г. Калининграда в надлежащее состояние,
в соответствии с Правилами благоустройства территории городского округа
«Город Калининград», утвержденными решением городского Совета депутатов
Калининграда от 20.05.2015 № 161 (в редакции от 05.07.2017 № 182):

1. Установить летний режим уборки улично-дорожной сети
г. Калининграда со дня подписания настоящего распоряжения.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации городского
округа «Город Калининград» от 15.11.2018 № 694-р «О переходе на зимний
режим работы по уборке городских территорий».

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить размещение
распоряжения на официальном сайте администрации городского округа «Город
Калининград» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. председателя комитета городского хозяйства администрации городского
округа «Город Калининград» Купцова А.А.

Г лава городского округа А.Н. Силанов

Демина А.О.
92-34-72